D
at
en
b
la
tt
Die Spannungsmessköpfe der Reihe
¸URV5-Z sind unentbehrliche Hilfs-

(modellabhängig), andere Längen auf
Anfrage
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
HF-Tastkopf im Etui, mit
Massekabel, Massehülse
und -band, Haken- und
Anlötspitze
¸URV5-Z7 0395.2615.02
DC-Tastkopf mit Masse-
kabel, Klemmspitze und
BNC-Adapter
¸URV5-Z1 0395.0512.02
10-V-Durchgangsmess-
kopf 50 Ω, 3 GHz mit
1,3 m Kabel
¸URV5-Z2 0395.1019.02
10-V-Durchgangsmess-
kopf 50 Ω, 3 GHz mit 5 m
Kabel
¸URV5-Z2 0395.1019.05
100-V-Durchgangsmess-
kopf 50 Ω, 3 GHz mit
1,3 m Kabel
¸URV5-Z4 0395.1619.02
100-V-Durchgangsmess-
kopf 50 Ω, 3 GHz mit 5 m
Kabel
¸URV5-Z4 0395.1619.05
Empfohlene Ergänzungen
Ergänzungen zum HF-Tastkopf
Zubehörsatz mit Vor-
steckteiler 20 dB und
40 dB, BNC-Durchgangs-
adapter (50 Ω) und Redu-
zierhülse für Vorstecktei-
ler, Massehülsen und
-band
¸URV-Z6 0292.5364.02
Abschlussadapter 50 Ω
(BNC-Buchse) mit Über-
gangsstück auf BNC-
Stecker
¸URV-Z50 0394.9816.50
Abschlussadapter 75 Ω
mit Übergangsstücken
auf BNC-Stecker,
2,5/6-Stecker und
1,6/5,6-Stecker
¸URV-Z3 0243.9118.70
Ergänzungen für die Durchgangsmessköpfe ̧ URV5-Z2, ̧ URV5-Z4
Präzisions-Abschluss-
widerstand 1 W, 50 Ω,
0 GHz bis 18 GHz,
VSWR <1,02 (bis 1 GHz)
¸RNA 0272.4510.50
Abschlusswiderstand
1 W, 50 Ω, 0 GHz bis
4 GHz, VSWR <1,05 (bis
1 GHz)
¸RNB 0272.4910.50
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Weitere Informationen unter